РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(сроА <спс юр>)

г. Краснодар (10) января 2017 г.

Рассмотрев вопросьi повестки дня заседания, Совет сроА (СПС ЮР)
РЕШИЛ:

по 1 вопросу повестки дня <о замене ранее выданных Свидетельств о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капит€UIьного строительства, по заявлениям членов срод (СПС ЮР>: Внести
изменения в свидетельство о допуске ооо KKKI-{KC (ЮГ-СТРоЙ) (ИНН
2з|01 15936) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 27 видам работ,
ок€lзывающим влияние на безопасность объектов каlrитаJIьного строительства.
Р еuленuе прuняmо еduноzласно.

по 2 вопросу повестки дня <о прекращении членства ооо <меридиан-ст>
(инН 26з5096595) В сроА (СПС ЮР)' В связИ С переходоМ В Другую
саморегулируемую организацию))] Прекратить членство общества с ограниченной
ответственностьЮ <I\{еридИан-Ст> (инН 26з5096595) В сроД (СПС ЮР),
поручить дирекции Ассоциации в соответствии с ч,. З ст. 55" 17
Градостроительного кодекса рФ внести В Реестр членоВ срод (СПС ЮР)
сведения о прекращении членства общества с ограниченной ответственностью
<IVIеридИан-Ст> (инН 26з5096595), с прекращением действия выданного ему
свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства. А также направить соответствующее
уведомление в Ассоциацию <общероссийская негосударственная некоммерческая
организациЯ общероСсийское отраслевое объединение работодателей
<национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на
членстве лиц, осуществляющих строительство)).
Р еtuенuе прuняmо еduн оzлас но.

по З вопросу повестки дня <о прекращении членства ооо ксвязист>
(LнН 054б01443s) В сроА (СПС ЮР>: Прекратить членство общества с
ограниченной ответственностью (СВЯЗиСТ) (Инн 05460144зs) в СРод (СПС
ЮР), поручить дирекции Ассоциации в соответствии с ч. 3 ст. 55"|]
Градостроительного кодекса рФ внести в Реестр членов срод (СПС ЮР)
сведения о прекращении членства общества с ограниченной ответственностью(СВЯЗИСТ) (ИНН 054б014438), с Прекращением действия выданного ему
свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства. А также направить соответствующее
уведомление в Ассоциацию <общероссийская негосударственная некоммерческая
организациЯ общероСсийское отраслевое объединение работодателей
<национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на
членстве лиц, осуществляющих строительство)).
Peu,teHue прuняmо еduноzласно.

по 4 вопросу повестки дня <о прекращении членства ооо <кавитрон-к>
(инН 08 1 4 |з72з7 ) В сроА (СПС ЮР>: Прекратить членство общеЪтва с
ограниченной ответственностью <Кавитрон-К> G,I}{H 0814|з72з7) в СРод (СПС

г
ЮР), поручить дирекции Ассоциации в соответствии с ч. 3 ст. 55.|7
Градостроительного кодекса рФ внести В Реестр членоВ срод (СПС ЮР)
сведения о прекращении членства общества с ограниченной ответственностью
ККаВИТРОН-К> (ИНН 0814IЗ7237), с прекращением действия выданного ему
свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капит€lJIьного строительства, А также направить соответствующее
уведомление в Ассоциацию <общероссийская негосударственн€ш некоммерческая
организациЯ общероссийское отраслевое объединение работодателей
<<национаJIьное объединение саморегулируемых организаций, основанных на
членстве лиц, осуществляющих строительство).
Р ешенuе прuняmо еduноzласно.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

l

оlо